
Zarządzenie nr 31/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka  

Sportu i Rekreacji  w Działdowie 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust.1, 7 oraz 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r.                                

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

1. Powierzam Pani Martynie Konarzewskiej pełnienie obowiązków dyrektora samorządowej 

instytucji sportu – Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Działdowie na czas określony 

od dnia 26 kwietnia 2024 r. do czasu powołania dyrektora tej instytucji sportu, nie dłużej jednak 

niż do dnia 30 czerwca 2024 r. 
2. Uzasadnienie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora samorządowej instytucji sportu 

określonej w ust. 1 zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Powierzenie pełnienia obowiązków określone w § 1 ust. 1 powoduje nawiązanie stosunku pracy na 

podstawie powołania w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Działdowie w pełnym wymiarze 

czasu pracy.  

§ 3 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną odrębnie określone. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia nr 31/2024  
Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

Uzasadnienie do zarządzenia  

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka  

Sportu i Rekreacji  w Działdowie 

 

 Dnia 25 kwietnia 2024 roku Pan Grzegorz Kaszubski pełniący funkcję Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przechodzi na emeryturę.  

Ponieważ trwają przygotowania do ogłoszenia konkursu na ww. stanowisko, w celu 

utrzymania prawidłowego funkcjonowania jednostki, powierza się Pani Martynie Konarzewskiej   

pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Działdowie na czas 

określony od dnia 26 kwietnia 2024 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. Pani Martyna Konarzewska 

w razie potrzeby już pełniła zastępstwa za obecnego Dyrektora, ma wyrobiony podpis elektroniczny 

i potrzebne umocowania do zatwierdzania przelewów ww. samorządowej instytucji sportu. 

 


